
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

COPIA

Registro Settore n. 161

Settore Socio Assistenziale

DETERMINAZIONE N. 464 DEL 18-04-2014

Ufficio: PUBBLICA ISTRUZIONE

Oggetto: Contributi Economici L. R. 431/1983 -  L.R. 2/2007 - L. 62/2000.
Riemissione mandati di pagamento.

Il Responsabile del Settore

Visto il Decreto Sindacale n. 1/2014, col quale la Dr.ssa Patrizia Dessi veniva nominata
Responsabile del Servizio Sociale e della Pubblica Istruzione;

Visto  il Bilancio di previsione Esercizio 2014, in fase di formazione;

Viste:
la determina n. 913 del 26/09/2013, avente ad oggetto: “Legge 10/03/2000,  n. 62 --

D.P.C.M.  14/02/2001, n. 106. Approvazione graduatoria definitiva. Impegno di spesa
e liquidazione borse di studio per le spese sostenute dalle famiglie per l'istruzione
degli alunni frequentanti la scuola primaria, secondaria di I e II grado - Anno
scolastico 2010/2011”;
la Determina. n. 534 di Determinazione del 24/05/2013 avente ad oggetto “Sostegno-

all’accesso alle abitazioni in locazione art. 11 L.R. 431/1998” Contributi anno 2012.
le Determina n 604 del 18/06/2013 e n. 713 del 18/07/2013, aventi ad oggetto:-

“Progetto di
contrasto alle povertà estreme L.R.2/2007  art. 35, comma 2 - Fondo anno 2012. Linea
d'intervento 1. Liquidazione mese di agosto II° gruppo di beneficiari”;

 Accertato che alcuni beneficiari non hanno provveduto a riscuotere i sussidi erogati in loro
favore entro il termine  del 31/12/2013, pertanto l’ufficio Ragioneria  ha comunicato i
nominativi e le relative somme non riscosse come da elenco non materialmente  allegato, per
motivi di riservatezza,  per un importo totale di €. 1.500,86 al fine autorizzare la riemissione
dei  mandati;

Ritenuto opportuno dover provvedere in merito;

Visto il  D. Lgs 267/2000 e ss. mm. ii;



DETERMINA

Di prendere atto della premessa

Di autorizzare la riemissione dei mandati di pagamenti in favore degli utenti beneficiari-
delle provvidenze di cui alle leggi: L.62/2000 - L.R. 2/2007 art.35 e L.R. 431/98 di cui
all’elenco, per le motivazioni indicate in premessa, che, benché non materialmente
allegato per motivi di riservatezza, costituisce parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di dare atto che la spesa totale è di €. 1.500,86 trova idonea copertura nel capitolo  40/40.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

__________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE  DEL    SERVIZIO  FINANZIARIO

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Uta, li     08-05-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Rag. ALBA PAOLA

___________________________________________________________________________

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.

Uta, 19-05-2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

Settore Socio Assistenziale n.464 del 18-04-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 2


